RECEBEMOS
EM / /,20,k,a

Camara Mu al de Goianésia

E

Câmara Mu

O A D o
/-213

pai- e Goianési•

arrilho de Castro  Salete Pereira

,t  tui sstA

q.
mur

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DA VEREADORA
SALETE PEREIRA ALENCAR CARRILHO DE CASTRO

Requerimento 315/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro e Paulo Henrique Naves dias, vereadores

nesta Casa de Leis, apresentam proposta para discussão e votação e, sendo aprovada,

requerem o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, e ao Superintendente

Municipal de Trânsito, Jonathas Lopes Silva, solicitando providências na possível

instalação de estruturas cobertas de pontos de ônibus, no Residencial  Granville,  nos

seguintes locais: Avenida José Inácio com a rua 05; Avenida José Inácio na Praça

Cultural João  Salvino  de Menezes e Avenida José Inicio com a rua 25.

A solicitação vem dos próprios moradores do setor, que necessitam deste beneficio, não

tendo onde se abrigarem do sol e das chuvas.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 09 de outubro de 2023.

Vereadora Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1
	Page 2